

قاضی عسکر:

## اربعین فرصتی دوباره برای بیعت با حضرت اباعبدالله الحسین (ع) است

صفحه ۶



## دستگیری ۴۵۰ مجرم در اجرای طرح اقتدار امنیت شهرستان ری



فرمانده انتظامی شهرستان ری از اجرای طرح اقتدار و ارتقاء امنیت اجتماعی در ۴۸ ساعت گذشته در شهرستان ری و دستگیری ۴۵۰ متهم در تمامی جرائم، خبر داد.

صفحه ۵



## افتتاح پروژه‌های عمرانی و خدماتی باقرشهر با حضور استاندار تهران

صفحه ۷

حسین ترکاشورنده

## قیامدشت پرچمدار عمران و آبادانی در استان تهران است

صفحه ۲



افتتاحیه چهارمین دوره  
المپاد ورزش روستایی  
در شهری

۳



احداث بزرگترین شهرک حمل و  
نقل خاورمیانه در محل کیلومتر  
۲۵ جاده قدیم تهران - قم

۴



برگزاری کنگره بزرگداشت شهدای  
حسن آباد فشافویه با هدف انتقال  
فرهنگ ایثار به نسل جوان

۸



هشدار مدیر آبفا شهری  
نسبت به کاهش منابع آبی

۸

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران:

تعامل مدیریت شهری با معتمدین و نخبگان محلات  
امری مهم در خدمات رسانی به مردم است

صفحه ۶





# قیامدشت پرچمدار عمران و آبادانی در استان تهران است

ترکاشوند در پایان با اشاره به وسعت شهر و محدودیت تعداد پرسنل شهرداری این شهر افزود: انتقادات و پیشنهادهای سازنده و منصفانه موجب رشد و پیشرفت شهر بوده است. براساس تحقیقات و نظرسنجی های علمی دانشگاهی، میزان رضایت مردم از عملکرد شهرداری شهر قیامدشت ۷۲ درصد بوده است.

شهر قیامدشت در ۱۵ کیلومتری جاده خاوران، بزرگراه امام رضا (ع) واقع گردیده است. خیابان ولیعصر قدیمی ترین خیابان و محل زندگی بسیاری از ساکنان قدیمی است. قیامدشت از نظر ساختار فیزیکی و شاکله شهری یکی از زیباترین شهرهای ایران است. ساختار منظم هندسی و سرراست بودن کوچه ها و خیابان ها و دسترسی آسان همه معابر آن به یکدیگر از ویژگی های منحصر به فرد این شهر و بلکه بخشی از جاذبه های پر قدرت آن است. این شهر به خاطر نزدیکی به پایتخت محل سکونت مناسبی برای مهاجران جویای کار از اقصی نقاط کشور و همچنین برخی از پایتخت نشینان بوده و هست.

در شمال این شهر روستای چهل قز و ارتفاعات موسوم به توچال واقع شده و از سمت شرق به شهرستان پاکدشت وصل می گردد. در جنوب این شهر بزرگراه امام رضا قرار دارد و روستای توتک و شهرک صنعتی خاوران در غرب شهر واقع شده اند. قدمت قیامدشت به بیش از ۴۵ سال می رسد، طبق اسنادی که وجود دارد شهر قیامدشت قبلاً به نام شاهین دشت شناخته شده بود اما نامش تغییر کرد و بعد از انقلاب به نام قیامدشت ثبت شد و ماندگار گشت. قیامدشت در سال ۹۶ بعد از سالها بلاتکلیفی به شهر تبدیل شد.

این شهر مرکز بخش خاوران است و براساس سرشماری مرکز آمار ایران در سال ۱۳۹۵، جمعیت این شهر ۵۲-۳۹۶ نفر بوده است. بر اساس اعلام آمارهای رسمی، در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۹۶ و همچنین انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، حدود ۷۵ درصد مردم قیامدشت و بخش خاوران در انتخابات شرکت کردند که این رقم بالاتر از میانگین کشور (حدود ۷۰ درصد) می باشد.

قیامدشت از داشتن یک بیمارستان محروم است و برای رسیدن به اولین بیمارستان باید به شهرستان پاکدشت (بیمارستان شهدای پاکدشت) مراجعه نمود و در حال حاضر یک درمانگاه فعال و یک مرکز بهداشت دارد و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق، در این شهر واقع شده است.

## گزارش: رضا فغانی



شهر قیامدشت در جنوب شرق تهران بعنوان یکی از شهرهایی شناخته می شود که طی سالیان گذشته هم شهروندان زیادی را در خود جای داده و از سوی دیگر با اجرای طرح های عمرانی و فرهنگی اجتماعی به یکی از پرچمداران عمران و آبادانی در شهرهای استان تهران و حاشیه پایتخت مبدل شده است.

شهر قیامدشت در ۱۵ کیلومتری جاده خاوران، بزرگراه امام رضا (ع) واقع گردیده است. خیابان ولیعصر قدیمی ترین خیابان و محل زندگی بسیاری از ساکنان قدیمی این شهر است. قیامدشت از نظر ساختار فیزیکی و شاکله شهری یکی از زیباترین شهرهای استان است. ساختار منظم هندسی و سرراست بودن کوچه ها و خیابان ها و دسترسی آسان همه معابر آن به یکدیگر از ویژگی های منحصر به فرد این شهر و بلکه بخشی از جاذبه های پر قدرت آن است. این شهر به خاطر نزدیکی به پایتخت محل سکونت مناسبی برای مهاجران جویای کار از اقصی نقاط کشور و همچنین برخی از پایتخت نشینان بوده و هست.

حسین ترکاشوند شهردار شهر قیامدشت در حاشیه مراسم تجلیل از خبرنگاران با تشریح اقدامات چهارساله گذشته و چهارساله دوم مدیریت شهری در دوره خود، اظهار داشت: براساس تحقیقات و پایش و نظرسنجی های علمی دانشگاهی، میزان رضایت مندی مردم از عملکرد مدیریت شهری قیامدشت ۷۲ درصد بوده و اذعان داشته اند که خدمات ارائه شده در این شهر از تهران بهتر و بیشتر بوده است.

شهردار شهر قیامدشت افزود: ۲۱۳ میلیارد تومان پروژه های عمرانی در قیامدشت اجرا شده است که در چهار سال نخست مدیریت شهری ۱۴۳ پروژه با صرف اعتبار ۲۰ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار گرفت. در سال ۱۴۰۰ نیز ۵۶ پروژه با اعتبار ۲۹ میلیارد تومان افتتاح کردیم. سال ۱۴۰۱ نیز ۵۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۷ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار گرفت و در سال جاری هم ۴۴ پروژه با اعتبار ۱۱۷ میلیارد تومان تعریف شده است که در مجموع ۲۱۳ میلیارد تومان پروژه های عمرانی در قیامدشت اجرا شده و در اختیار مردم این شهر قرار گرفته است.

وی خاطر نشان کرد: براساس قوانین شهرداری ها ۶۰ درصد بودجه صرف امور جاری می شود و ۴۰ درصد در امور عمرانی هزینه می شود حتی در برخی ادارات تا ۸۰ درصد هم در امور جاری هزینه می کنند این در حالی است که در شهرداری شهر قیامدشت با وجود کمبود نیرو ۶۸ درصد عمرانی و ۳۲ درصد در امور جاری هزینه می شود.





## رییس اداره بهزیستی شهرستان ری:

# کارفرمایان در شهرستان ری با جذب توانخواه بسته حمایتی از بهزیستی دریافت می کنند



اجتماعی، طرح مشارکت اجتماعی نوجوانان و زنان، طرح همیار مادر و کودک و طرح آگاه سازی زنان و دختران با تاکید بر خود مراقبتی در دستور کار اداره بهزیستی شهرستان ری در دست اجراست و ان شاء الله در خدمت مردم عزیز خواهیم بود. خادمی به بسته های حمایتی سازمان بهزیستی اشاره داشت و افزود: کارفرمایانی که توانخواه سازمان بهزیستی یا زنان سرپرست خانوار و افراد بهبود یافته را در مجموعه ی تولیدی خود به کار بگیرند حق بیمه ی سهم کارفرمایی را سازمان بهزیستی پرداخت می کند. از دیگر اقدامات سازمان در این زمینه برای افراد معلول، پرداخت سهم بیمه معلولینی است که اقدام به صدور بیمه ی خویش فرمایی کنند و یا معلولینی که خود اشتغالی داشته باشند.

خواهند شد. وی ادامه داد: این آزمون استخدامی در ۴۳ سالی که از تاسیس سازمان بهزیستی در کشور می گذرد اولین بار در دولت شهید رئیسی برگزار گردید. خادمی در ادامه خاطر نشان کرد: در حوزه ی اشتغال که یکی از اهداف سازمان است نیز قریب ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است که افراد واجد شرایط تحت پوشش بهزیستی می توانند از این تسهیلات بهره مند گردند.

### پیشگیری از آسیب های اجتماعی

رییس اداره بهزیستی شهرستان ری افزود: برای عموم مردم نیز طرح هایی در جهت پیشگیری از آسیب های اجتماعی در حال اجراست که از جمله ی طرح ها می توان به آگاه سازی و پیشگیری از معلولیت ها در سالمندان و میانسالان و برنامه ی پیشگیری از معلولیت برای دانش آموزان و زنان سرپرست خانوار اشاره داشت. همچنین در سال جاری طرح های غربالگری از قبیل تنبلی چشم، غربالگری شنوایی انجام می گیرد. خادمی افزود: در سال گذشته نیز در خصوص تنبلی چشم حدود صد و شانزده هزار کودک ۳-۶ ساله مورد بررسی قرار گرفتند. در حوزه ی سنجش شنوایی نیز طرح غربالگری حدود ۱۰ هزار نوزاد یک روزه الی پنج تا ۶ ماهه صورت گرفت.

### طرح همیار مادر و کودک

رئیس اداره بهزیستی شهرستان ری در ادامه با اشاره به طرح های پیش رو در سال جاری افزود: طرح جامع پیشگیری از آسیبهای

رییس اداره بهزیستی شهرستان ری گفت: کارفرمایانی که اقدام به جذب توانخواهان (معلولان) سازمان بهزیستی کنند مشمول دریافت بسته های حمایتی سازمان بهزیستی می شوند.

داود خادمی اظهار کرد: کارفرمایانی که توانخواهان و زنان سرپرست خانوار یا افراد بهبود یافته سازمان را به کار بگیرند مشمول طرح های حمایتی سازمان بهزیستی می گردند. وی با توجه به بزرگداشت هفته بهزیستی و اقدامات انجام شده در سازمان بهزیستی گفت: یکی از اهداف و استراتژی های مهم سازمان بهزیستی حمایت، توانمند سازی و باز توانی افراد هست، چه توان خواهان و چه زنان سرپرست خانوار و افرادی که گرفتار آسیب های اجتماعی از جمله اعتیاد هستند. ما در شهری ۱۶ هزار پرونده را تحت پوشش قرار داده ایم از این تعداد تقریباً ۱۰ هزار نفر از مستمری سازمان برخوردار هستند.

### برگزاری آزمون استخدامی ویژه معلولین

رییس اداره بهزیستی شهرستان ری با اشاره به اقدامات اخیر سازمان بهزیستی در سال گذشته، افزود: در سال گذشته ۲ اتفاق مهم رخ داد که از جمله ی آن برگزاری آزمون استخدامی ویژه معلولین بود و در حال حاضر نتیجه ی آن اعلام شده و پذیرفته شدگان در مرحله ی گزینش هستند. پنج هزار و ۷۰۰ نفر در این آزمون شرکت داشته اند و از این تعداد چهار هزار و ۳۰۰ نفر جذب دستگاه های اجرایی

## افتتاحیه چهارمین دوره المپیاد ورزشی روستایی در شهری



انتخاب می شوند و از سوی هیئت های ورزشی معرفی می شوند را به تیم ها و هیئت های استانی و کشوری معرفی می کنیم. وی افزود: این نتیجه و تلاشی که ورزشکاران در این دوره از المپیاد انجام خواهند داد و سال گذشته هم از همین المپیاد و از نتایج همین المپیاد ۴ تیم از شهرستان ری از مناطق قاسم آباد تهرانی، در رشته فوتسال و طناب کشی و چوب کشی به عنوان تیم برتر استان تهران در سطح کشوری معرفی شدند.



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری افزود: این المپیاد روستایی در ۱۴ روز انجام خواهد شد و پایان اختتامیه از تمامی دهیاری های برتر بخشداران که مشارکت قوی و حداکثری داشتند و ورزشکاران و آنهایی که به عنوان نخبه ورزشی توسط هیئت های ورزشی معرفی می شوند تجلیل لازم رو به عمل خواهیم آورد. وی خاطرنشان کرد: در این دوره از المپیاد هدف ما کشف استعداد های برتر و همگانی کردن ورزش است و استعدادهایی که



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری از افتتاحیه چهارمین دوره المپیاد ورزشی روستایی در این شهرستان خبر داد.

حسین یوسف زاده اظهار داشت: در مجموعه ورزشی عنبر محله دولت آباد شهرستان ری حدود ۲۰ روستا میزبان المپیاد و رشته های مختلف ورزشی هستند و انشا الله المپیاد در ۲۹ رشته ورزشی که ۱۵ رشته مختص آقایان و ۱۴ رشته مختص بانوان می باشد.

## پروژه های ورزشی شهرستان ری در هفته دولت افتتاح می شود



سالن چندمنظوره فشافویه نیز قریب به ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بر اساس برآوردها، تا پایان امسال به بهره برداری می رسد.

یوسف زاده از برگزاری چهارمین دوره المپیاد ورزشی روستایی در مرداد امسال و طی ۱۴ روز خبر و ادامه داد: برآوردها از شرکت قریب به ۶ هزار ورزشکار در قالب ۲۸ رشته ورزشی شامل ۱۵ رشته اختصاصی مردان و ۱۳ رشته بانوان در این المپیاد خبر می دهد. شهرستان ری بعنوان المپیک ترین شهر کشور دارای بیشترین تعداد ورزشکاران مدل آور در ادوار تاریخی مسابقات بین المللی المپیک و جهانی است.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری گفت: پروژه های ورزشی شامل استخر و زمین چمن فوتبال طی هفته دولت در این شهرستان افتتاح می شوند.

حسین یوسف زاده اعلام کرد: ۲ استخر شهدای گمنام کهریزک و شهید سبزی دولت آباد با مجموع اعتبار ۸۰ میلیارد ریال اعتبار بازسازی شده و در هفته دولت آماده بهره برداری هستند. فاز نخست پروژه زمین چمن مصنوعی قیامدشت با پیشرفت فیزیکی ۹۶ درصدی در هفته دولت به بهره برداری می رسد.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری تأکید کرد: پروژه



## فرمانداری ویژه ری:

# راه اندازی شهرک حمل و نقل ری بعنوان بزرگترین مرکز در خاور میانه اولویت شهرستان است

باب الحوائجی ادامه داد: بر اساس طراحی ها مقرر گردید این شهرک بعنوان بزرگترین شهرک حمل و نقل خاورمیانه در محل کیلومتر ۲۵ جاده قدیم تهران قم واقع در بخش کهریزک شهرستان ری و در زمینی به مساحت ۳۰۰ هکتار در ۳ فاز ایجاد گردد. فاز اول طرح با ۸۰ قطعه، فاز دوم با ۱۲۰ قطعه و فاز سوم با ۱۰۰ قطعه برنامه ریزی شده است که متراژ قطعات ۴ و ۵ هزار متر می باشد.

### قرار گرفتن در مسیرهای دسترسی ۲۵ استان کشور

وی افزود: مرکز پلیس، جایگاه سوخت، هتل، مرکز درمانی، مسجد، ورزشگاه، آمفی تئاتر، فروشگاه، ساختمان های اداری و سایر مراکز خدماتی از جمله کاربری هایی بوده که در طراحی این شهرک تعبیه شده است و هدف از ایجاد این شهرک تبدیل آن به هاب اصلی باربری و حمل و نقل کشور باتوجه به قرار گرفتن در مسیرهای دسترسی ۲۵ استان کشور، نزدیکی به شهرک صنعتی شمس آباد بعنوان بزرگترین شهرک صنعتی و تولیدی خاورمیانه و شهرک های متعدد صنعتی و صنعتی واقع در بخش های کهریزک، فشافویه، قلعه نو و خاوران شهرستان ری و نیز قرارگیری در محدوده نزدیک به شهر تهران بعنوان پایتخت و محل قرارگیری دفاتر مرکزی کارخانجات و مراکز تولیدی بزرگ کشور بوده است.

معاون استاندار تهران در ادامه گفت: از عمده مشکلات مؤثر در عدم تکمیل این طرح پس از حدود ۳ دهه می توان به مسائلی همچون عدم تأمین به موقع زیرساخت های ضروری همچون آب، برق، گاز، تلفن، اینترنت و... مسائل مربوط به تغییر کاربری اراضی، صدور مجوزها و پروانه های ساخت و بهره برداری واحدها، پرداخت عوارض و دیون دولتی و نیز عدم تمایل جدی مالکین مؤسسات باربری جهت نقل مکان به این شهرک بدلیل طولانی شدن زمان بهره برداری و عدم تصویر درست از میزان درصد مؤفقیت این طرح اشاره نمود.

### ارائه خدمات رفاهی و آموزش های عمومی و تخصصی به رانندگان

باب الحوائجی اضافه کرد: از جمله فواید بهره برداری از این شهرک نیز می توان به ارائه خدمات رفاهی و آموزش های عمومی و تخصصی به رانندگان، ایجاد امنیت ترافیکی برای شهروندان از طریق تفکیک ترافیک شهری و برون شهری، کاهش آلودگی های هوا و صوتی ناشی از عبور وسایل نقلیه سنگین، امکان اعمال مدیریت منسجم بر سیستم های حمل و نقل جاده ای، کنترل و افزایش ضریب امنیت جابجایی کالا، تسهیل و تسریع در امر جابجایی کالا، جلوگیری از دیو محمولات کارخانه ها و کاهش هزینه های انبارداری، ایجاد زمینه های اشتغال با توجه به مشاغل وابسته به حمل و نقل و حرفه های جانبی اشاره نمود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان افزود: باتوجه به بازدید امروز و احصاء مشکلات عمده و اصلی مجموعه مقرر گردید جهت تأمین زیرساخت ها از جمله اجرای خط لوله انتقال آب شرب و خدماتی مجموعه و نیز صدور مجوزهای ساخت و تکمیل قطعات در فاز یک شهرک مساعدت های لازم صورت گرفته و زمینه لازم جهت بهره برداری و آغاز فعالیت رسمی شهرک طی سال جاری با همکاری مجموعه فرمانداری ویژه شهرستان ری، بخشداری کهریزک و سازمان حمل و نقل جاده ای و شرکت شهرکهای باربری فراهم گردد.

### گزارش: سارا نظری



**فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: رفع مشکلات پروژه و راه اندازی شهرک حمل و نقل بعنوان بزرگترین مجموعه شهرک حمل و نقل مؤسسات باربری خاورمیانه از اولویت های عمرانی و اقتصادی شهرستان ری می باشد.**

در راستای حل مشکلات و رفع موانع موجود، فرماندار ویژه شهرستان ری باحضور در بخش کهریزک از مجموعه شهرک حمل و نقل مؤسسات باربری تهران بازدید و در جریان آخرین اقدامات صورت گرفته در راستای بهره برداری و آغاز به فعالیت رسمی این مجموعه عظیم حمل و نقل پایتخت قرار گرفت.

مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری باحضور در بخش کهریزک از مجموعه شهرک حمل و نقل و مؤسسات باربری تهران بازدید و در جریان آخرین اقدامات صورت گرفته در راستای رفع مشکلات موجود و آغاز به فعالیت بزرگترین مجموعه شهرک حمل و نقل مؤسسات باربری خاورمیانه قرار گرفت.

در این بازدید که باحضور بشارت معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، گراوند بخشدار کهریزک، معینی رئیس شورای اسلامی بخش کهریزک، مسئولین اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای و شرکت شهرک های حمل و نقل و مؤسسات بربری تهران انجام شد، فرماندار ویژه شهرستان ری ضمن بازدید میدانی از بخش های مختلف شهرک، در نشست به بررسی مسائل و مشکلات موجود در مسیر تکمیل و بهره برداری کامل از این مجموعه پرداخت.

### احداث بزرگترین شهرک حمل و نقل خاور میانه در محل کیلومتر ۲۵ جاده قدیم تهران قم

در همین رابطه فرماندار ویژه شهرستان ری ضمن بیان توضیحاتی پیرامون شهرک حمل و نقل تهران و مشکلات موجود جهت تکمیل این مجموعه عنوان کرد: همزمان با توسعه کلانشهر تهران و افزایش جمعیت و حجم ترافیک درون شهری و نقاط سکونتگاهی و ایجاد مشکلات عدیده ای همچون آلودگی هوا، مصرف بالای سوخت های فسیلی، افزایش شدید بار ترافیکی، استهلاک خودروهای سنگین و دیگر موارد سبب گردید ایده ساخت شهرک حمل و نقل در منطقه کهریزک شهرستان ری شکل گرفته و در اوایل دهه ۷۰ کلنگ ساخت مجموعه به زمین زده شد.





# دستگیری ۴۵۰ مجرم در اجرای طرح اقتدار امنیت شهرستان ری



مدارس و مراکز آموزشی تعطیل هستند قهوه خانه ها و قلیان سراها به پاتوق آنها تبدیل نشود.



آرامش شهروندان است و اجازه نخواهد داد کسی امنیت و آرامش مردم را به مخاطره بیندازد.

**فرمانده انتظامی شهرستان ری از اجرای طرح اقتدار و ارتقاء امنیت اجتماعی در ۴۸ ساعت گذشته در شهرستان ری و دستگیری ۴۵۰ متهم در تمامی جرائم، خبر داد.**

سرهنگ محمدقاسم طرهانی در تشریح این خبر اظهار داشت: این طرح در با هدف مقابله با ارادل و اوباش و برهم زندگان نظم و امنیت محلات- دستگیری محکومین متواری-متلاشی نمودن باند های توزیع مشروبات الکلی- سرکشی از صنوف به خصوص قهوه خانه ها و برخورد با حاملین سلاح های سرد و گرم غیر مجاز به مدت ۴۸ ساعت در شهرستان ری اجرا گردید؛ در زمان اجرای طرح تعداد ۵۶ حکم قضائی در خصوص دستگیری سوزده های شناسایی شده، بازرسی اماکن و پاتوقها اجرا گردید.

وی افزود: در این طرح ۶ نفر از ارادل و اوباش متواری که با اقدامات مجرمانه خود نظیر نزاع و درگیری دسته جمعی، تخریب و عریه کشی موجبات نارضایتی شهروندان را فراهم نموده که با تلاش همکاران محل اختفاء آنان کشف و دستگیر و مقدار ۶ قبضه سلاح سرد (شمشیر) کشف که در این راستا و در پاکسازی نقاط آلوده ۶۰ قبضه سلاح سرد غیر متعارف و ۷ قبضه سلاح گرم غیر مجاز به همراه ۲۵ فشنگ جنگی کشف گردید. سرهنگ طرهانی در ادامه تصریح کرد: در اجرای طرح در ۴۸ ساعت گذشته از ۸۲ واحد صنفی بازدید، ۳۵ مورد تذکر، ۹ مورد اخطار پلمپ و ۲ واحد صنفی متخلف پلمپ گردید. وی با اشاره به اینکه اجازه نخواهیم داد سارقان و مجرمان با اقدامات مجرمانه خود امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند، افزود: دستگیری ۴۳ سارق و کشف ۴۰ پرونده سرقت به همراه جمع آوری ۴۴ معنادار متجاهر، دستگیری ۵۶ خرده فروش مواد مخدر و کشف ۲ کیلو گرم انواع مواد مخدر از دیگر دست آورد های این طرح است. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه ۸ دستگاه خودرو و موتور سیکلت مسروقه کشف و ۸۱ دستگاه موتور سیکلت و ۳۳ دستگاه خودرو متخلف در این طرح توقیف شدند، خاطر نشان کرد: پلیس به عنوان خدمت گزاران مردم تا پای جان در خدمت امنیت و

## دستگیری سارقان منزل در خاور شهر

سرهنگ طرهانی در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در محدوده خاور شهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۷۷ این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس با بررسی دقیق محل های وقوع سرقت و رصد اطلاعاتی ۲ سارق حرفه ای را شناسایی و با تعقیب و مراقبت های شبانه روزی طی عملیات های ضربتی در مخفیگاه های شان در محدوده خاور شهر دستگیر کردند. رئیس پلیس شهرستان ری با اشاره به کشف اموال سرقتی از مخفیگاه متهمان بیان داشت: متهمان در تحقیقات پلیس به چهار فقره سرقت منازل در خاور شهر و سطح شهرستان ری اعتراف کردند.

سرهنگ طرهانی بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده و تحویل به مرجع قضائی با قرار صادره روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه این اقدام پلیس، موجبات رضایتمندی عموم مردم را به دنبال داشت خاطر نشان کرد: شهروندان با تجهیز اماکن خصوصی خود به تجهیزات ایمنی، از وقوع سرقت پیشگیری کنند.

## قهوه خانه های غیر مجاز در شهرستان ری پلمب شدند

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: با اجرای طرح نظارت بر قهوه خانه های شهرستان ری در این طرح ۹ واحد غیر مجاز و متخلف شناسایی و پلمب شد.

سرهنگ محمدقاسم طرهانی با تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای اجرای طرح تشدید نظارت بر قهوه خانه های شهرستان ری و پیشگیری از جرائم و تخلفات، طرح بازدید از قهوه خانه ها در دستور کار ماموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: در این طرح از ۸۰ واحد قهوه خانه بازدید و ۹ واحد صنفی متخلف با دستور مقام قضائی پلمب شدند. طرهانی با اشاره به صدور اخطاریه پلمب برای ۴۳ واحد صنفی قهوه خانه متخلف در اجرای این طرح بیان داشت: در این طرح از واحدهای متخلف دیگر تعهد کتبی گرفته شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری خاطر نشان کرد: در پایان این طرح، متصدیان واحدهای صنفی متخلف پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح معرفی شدند. طرهانی با تأکید بر استمرار اینگونه طرح ها در شهرستان ری به خانواده ها تأکید کرد: بیشتر از همیشه مراقب فرزندان شان باشند تا در این روزه ها که

## دستگیری متهمان درگیری در بیمارستان هفتم تیر شهری



**فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری پنج متهم به درگیری و تخریب بیمارستان هفتم تیر شهری با تلاش ماموران پلیس اطلاعات، خبر داد.**

سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: در پی اعلام درگیری منجر به ضرب و جرح در بیمارستان هفت تیر شهری ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: وقوع نزاع و درگیری با سلاح سرد بین تعدادی از ارادل و اوباش موجب ایجاد تنش و سلب آسایش بیماران و کادر درمانی در این مرکز درمانی و برهم زدن آسایش و امنیت شهروندان شد.

رئیس پلیس شهرستان ری اعلام داشت: بلافاصله تیمی از ماموران پلیس در سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی شهرستان ری اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و در نهایت مشخصات پنج متهم که عامل اصلی درگیری بودند شناسایی شدند. وی خاطر نشان کرد: با هماهنگی مقام قضائی تیم های عملیات به محل اختفاء متهمان در جنوب تهران اعزام و در چندین عملیات جداگانه متهمان را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان افزود: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس دانست و گفت: به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد که عده ای هنجار شکن با رفتار های قانون گریزانه خود، آسایش مردم و امنیت عمومی را خدشه دار کنند.

## قاضی عسکر: اربعین فرصتی دوباره برای بیعت با حضرت اباعبدالله الحسین (ع) است

آبپاش‌های افشان برای خنک کردن مردم، مستقر کند. همچنین ارائه کلاه‌های لبه دار به زائرین و توزیع آب آشامیدنی به میزان کافی در موبک‌ها ضروری است.

تولیت حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) یکی از کمبودهای مهم در پیاده روی دلدادگان اربعین را کمبود سرویس بهداشتی دانست و گفت: کمبود سرویس‌های بهداشتی در مسیر زائرین یکی از چالش‌های مهم این برنامه است که خوشبختانه امسال بخشی از این مشکلات برطرف شده است.

وی با بیان اینکه اربعین یک فرصتی برای حل مشکلات فرهنگی و معضلات و آسیب‌های اجتماعی است اظهار داشت: ما در حج، تجربه‌ای داشتیم که می‌توان آن را در مسیر اربعین نیز تکرار کرد. یعنی با تهیه میثاق‌نامه‌ای و خواندن آن در مسیر حرکت، بار دیگر با حضرت سیدالشهدا علیه السلام بیعت کرد و در آن ضمن برشمردن آسیب‌های اجتماعی، زائرین را به ترک عادات غلط توجه داد. بدین ترتیب هر زائر پیمان می‌بندد که مرتکب اشتباهات گذشته نشود و در مسیر حضرت امام حسین علیه السلام حرکت کند. این میثاق باطنی، حتما در کاهش آسیب‌های اجتماعی نقش موثری خواهد داشت.

### استقرار خادمین حسینی در سراسر کشور برنامه ریزی شده است

معاون امور اجتماعی و فرهنگی و رییس ستاد اربعین حسینی شهرداری تهران در این نشست با اشاره به اقدامات و تعاملات انجام شده ستاد اربعین حسینی در مرزها و نیز اعتبار مقدسه گفت: در حال حاضر با استقرار ۱۴ قرارگاه در ستاد اربعین در تهران، مرزها و اعتبار مقدسه (از سامرا گرفته تا کوفه و کاظمین و نجف و کربلا) و نیز استقرار خادمین حسینی در شرق کشور برای ارائه خدمات به زائرین پاکستان و شبه قاره هند، برنامه ریزی‌های مبسوطی انجام پذیرفته است. محمدامین توکلی زاده لزوم توجه ویژه به آیین جاماندگان حسینی یک امر مهم دانست و اظهار داشت: اشتیاق و هیجان مردم برای حضور در حرم عبدالعظیم حسنی علیه‌السلام در آیین جاماندگان حسینی نیز نیاز به برنامه‌ریزی و ارائه خدمات ویژه دارد. این موضوع با توجه به گرمای هوا نیاز به ساماندهی در بخش‌های مختلف از جمله موبک‌ها، ترافیک و حمل و نقل و... دارد. وی افزود: البته موبک‌ها نظم خوبی دارند، شناسنامه‌دار شده‌اند و پشتیبانی خوبی از موبک‌ها نیز صورت می‌گیرد. رییس ستاد اربعین حسینی شهرداری تهران اربعین را فرصتی بی‌بدیل برای اشاعه مکتب سیدالشهدا برشمرد و با اشاره به اتفاقات ناگوار منطقه به خصوص در غزه تصریح کرد: طریق الحسین، طریق الاقصی می‌تواند به بزرگترین اجتماع ضد ظلم در جهان تبدیل شود و منویات مقام معظم رهبری - که حج امسال را حج برائت اعلام کردند - در این فرصت تاریخی بی‌ظنیر، اجرا شود.

گزارش: معصومه فغانی



تولیت حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) گفت: اربعین فرصتی دوباره برای بیعت با حضرت اباعبدالله الحسین (ع) است، می‌توان با تهیه میثاق‌نامه‌ای و خواندن آن در مسیر حرکت، بار دیگر با حضرت سیدالشهدا (ع) بیعت کرد.

حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی قاضی عسکر در نشست هماهنگی جاماندگان اربعین حسینی که در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) برگزار شد ضمن ابراز خرسندی از هماهنگی‌های شهرداری نسبت به رفع برخی مشکلات و نواقص سال‌های پیش در رابطه با آیین جاماندگان حسینی اظهار داشت: همت همه‌ی ما باید استفاده از تجربیات گذشته برای رفع مشکلات و چالش‌های این آیین ارزشمند باشد.

وی افزود: با هماهنگی‌های انجام شده، مطمئن هستیم که با کمترین مشکل مواجه خواهیم شد. البته سال گذشته به دلیل پرشدن ظرفیت، برخی موفق نشدند تا انتهای مسیر برسند و برخی دیگر که بعدازظهر از شهرستان‌های پیشوا و ورامین آمده بودند، به هنگام بازگشت، با کمبود وسیله و مشکل در حمل و نقل مواجه شدند که باید این موضوع دیده شود. قاضی عسکر با بیان این که مسیر را باید از ابتدا تا انتها در نظر گرفت تصریح کرد: ما گزارش آقایان در ستاد اربعین شهرداری تهران؛ چه در مسیر شهرها و چه در کشور عراق را مطالعه کردیم که کار ارزشمند و درخشانی بود. البته شهرداری در اینجا هم تدبیر خوبی انجام داده و مدتی است که کارها را شروع کرده‌اند. فقط با توجه به گرمای هوا باید از آتش‌نشانی درخواست کرد تا

## رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران:

## تعامل مدیریت شهری با معتمدین و نخبگان محلات امری مهم در خدمات رسانی به مردم است

### بررسی مشکلات و مطالبات اهالی حضور در محلات و مساجد

رضا شنگی شهردار منطقه ۲۰ ضمن بررسی مشکلات و مطالبات اهالی، حضور در محلات و مساجد را راهکار موثر در تحقق همدلی بین مردم و مدیریت شهری دانست و بر برنامه ریزی فعالیت‌های کیفی‌تر و طبق نیازسنجی در محلات برای ارائه خدمات بهینه به شهروندان در حوزه‌های مختلف شهری تأکید کرد.

شنگی استفاده از ظرفیت معتمدین محلی برای تصمیم‌سازی در تمام موضوعات شهری را حائز اهمیت برشمرد و گفت: در برنامه ریزی مدیریت شهری منطقه بهره‌مندی از ظرفیت نخبگان محلی، معتمدان، ائمه جماعت، مشارکت مردمی برای شناسایی و مرتفع شدن مشکلات و پیشبرد کارها و اجرای پروژه‌های توسعه محله‌ای مورد توجه است. این گزارش حاکی است در پایان این نشست و در راستای طرح نهضت دیدارهای مردمی مسجد محور، صد و پنجاه و پنجمین دیدار مردمی مسجد محور حجت الاسلام والمسلمین آقامیری با حضور شهردار و مدیران ارشد این منطقه و مسئولین شهری و انتظامی در مسجد سیدالشهدا محله دیلمان برگزار و به درخواست‌ها و مشکلات شهروندان رسیدگی شد.

تعامل و همکاری مدیریت شهری با معتمدین و نخبگان محلات برای بهبود خدمات رسانی و رفع مشکلات شهری راهبرد اساسی و بسیار مهم است و برگزاری نشست‌های تخصصی به صورت مستمر با هدف شناسایی ظرفیت‌ها و مشکلات محلات، تعریف پروژه‌های شهری و بهبود شرایط زندگی شهروندان در حال انجام است. آقامیری با بیان اینکه در نشست‌های تخصصی از تجربیات نخبگان و معتمدین بهره‌مند می‌شویم، افزود: هم‌افزایی و درایت جمعی در شناسایی و حل معضلات و مشکلات محلات و اعلام درخواست‌های شهروندان تأثیرگذار است و ما را در رسیدگی و رفع مشکلات یاری می‌کند.

وی با اشاره به اینکه اداره امور شهر وابسته به مشارکت آگاهانه شهروندان است، اظهار داشت: در نشست‌هایی که با نمایندگان مردم در محلات داشته‌ایم در تعدادی از مناطق ایده‌های خوبی ارائه شد تا بتوانیم با اشراف کامل نسبت به تعیین بودجه جهت پروژه‌های محله‌ای و رفع محدودیت‌ها به صورت تفکیکی در محلات اقدام نماییم. در ادامه این نشست تعدادی از فعالیت‌های عمرانی، ترافیکی، اجتماعی و خدمات شهری شهرداری منطقه در محلات و مشکلات شهروندان در محلات از سوی معتمدین محلات مطرح و بررسی شد.



رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران گفت: تعامل و همکاری مدیریت شهری با معتمدین و نخبگان محلات برای بهبود خدمات رسانی و رفع مشکلات شهری راهبرد اساسی و بسیار مهم است. شصتیمین مجمع مشورتی و تخصصی محلات تهران با حضور رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران، شهردار منطقه ۲۰، معتمدین محلات، معاونین و شهرداران نواحی به میزبانی شهرداری منطقه ۲۰ و با هدف تقویت ارتباط بین مدیران شهری و معتمدین محلات برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد آقامیری گفت:



# افتتاح پروژه‌های عمرانی و خدماتی باقرشهر با حضور استاندار تهران

**آئین افتتاح پروژه‌های عمرانی و خدماتی باقرشهر با حضور علی‌رضا فخاری استاندار تهران برگزار شد.**

آئین افتتاح پروژه‌های عمرانی و خدماتی شهرداری باقرشهر با حضور علی‌رضا فخاری استاندار تهران، مهدی باب‌الحوائجی فرماندار ویژه شهرستان ری، غراوی معاون عمرانی استانداری تهران، حجت الاسلام والمسلمین باقری امام جمعه کهریزک، گراوند بخشدار کهریزک و سایر مسئولین شهرستان ری آغاز شد. آئین افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی و خدماتی شهر باقرشهر با حضور معاونین، مدیران کل استانداری، فرماندار ویژه شهرستان ری، شهردار باقرشهر، مسئولان شهرستان و بخشدار، خانواده معظم شهدا و شهروندان فهیم در سالن عطر یاس برگزار شد.

## بهره‌برداری از پروژه بهسازی شهرسنگ در باقرشهر

پروژه بهسازی شهرسنگ در راستای ثروت آفرینی شهری در طول ۱۲۰۰ متر با اعتباری بالغ بر ۳۳۰ میلیارد ریال با حضور استاندار تهران افتتاح شد. آئین افتتاح «بهسازی خیابان شهرسنگ» با حضور استاندار تهران، معاون عمرانی استاندار تهران، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تهران، فرماندار ویژه شهرستان ری، امام جمعه باقرشهر، بخشدار و جمعی از معاونان و مدیران استانداری تهران برگزار شد. این پروژه شامل اقداماتی از قبیل خشکه چینی، روکش آسفالت، جدول گذاری، احداث فضای سبز و روشنایی است که در طول ۱۲۰۰ متر و عرض ۲۵ متر با اعتباری بالغ بر ۳۳۰ میلیارد ریال در دستور کار قرار گرفت. پروژه بهسازی شهرسنگ با اجرای ۶۸۰۰ متر مربع کفپوش بتنی، ۱۸ هزار متر مربع آسفالت، ۷۲۰۰ متر خط کشی ترافیکی، ۴۸۰۰ متر جدول گذاری، ۲۴۰۰ متر اجرای نهر، ۹۶ پایه چراغ روشنایی و ... به اتمام رسیده است.

## آئین افتتاح بهسازی خیابان شهدای وطن برگزار شد



خیابان شهدای وطن در شهرسنگ به عنوان قطب اقتصادی باقرشهر با بیش از ۳۵ میلیارد ریال اعتبار بهسازی شد. خیابان «شهدای وطن» در شهرسنگ که قطب اقتصادی باقرشهر محسوب می‌شود به واسطه بازدیدهای صورت گرفته جهت بازسازی در دستور کار خیز عمرانی شهرداری باقرشهر قرار پرفت. عملیات عمرانی بهسازی خیابان شهدای وطن به عرض ۳۰ متر و طول ۲۵۰ متر در خیز بلند عمرانی باقرشهر با اعتباری بیش از ۳۵ میلیارد ریال به‌منظور آماده سازی، زیرسازی و جدول گذاری آغاز شد. در این پروژه ۳ هزار متر مکعب خاکبرداری، ۱ هزار متر جدول گذاری، ۵ هزار متر مربع آسفالت، ۱۳۰۰ متر خط کشی ترافیکی، ۵۰ متر اجرای نهر و ... اجرایی شده است که در راستای تسهیل عبور و مرور شهروندان در قطب اقتصادی باقرشهر است. در راستای تکمیل و تجهیز سازمان آتش نشانی شهرداری باقرشهر با اختصاص ۱۱۴ میلیارد ریال اعتبار در زمینه خرید ناوگان و بروزسانی تجهیزات اقدام شد. بر این اساس شهرداری باقرشهر از محل اعتبارات اختصاص یافته نسبت به خرید ۴۰ ست لباس عملیاتی بالی کلیر(مقاوم در برابر آتش)، تهیه و تجهیز ۲ دستگاه خودرو پادرا (تجهیزات کامل)، خرید دستگاه شارژ تنفسی برند پتری ایتالیا همراه با کامین محافظ شارژ سیلندرها، خرید ۲ دستگاه توربو فن (برند رزبناور اتریش)، خرید تجهیزات خرد آتش نشانی و نیز خرید و



تجهیز کاپرا فرماندهی آتش نشانی اقدام شد.

## رختکن زمین فوتبال فدک به بهره‌برداری رسید

رختکن زمین فوتبال فدک در جهت رفاه حال ورزشکاران باقرشهری با اعتباری در حدود ۸۸ میلیارد ریال با حضور استاندار تهران به بهره‌برداری رسید. رختکن زمین فوتبال فدک با هدف رفاه حال ورزشکاران باقرشهری، ظهر امروز با حضور استاندار تهران، در مساحتی بالغ بر ۴۴۰ متر مربع در دو طبقه و دو فاز اجرایی شد.

این پروژه با اعتباری در حدود ۸۸ میلیارد ریال شامل ۴ باب رختکن، ۳۱ چشمه سرویس بهداشتی و دوش، ۸ واحد انباری، ۱ باب اتاق داوران است که همراه با کفپوش محوطه و تجهیز موتورخانه اجرایی شده است.

## افتتاح بولوار سفیر امید با ۴۷۵ میلیارد ریال اعتبار

بهسازی بولوار سفیر امید با اعتباری بالغ بر ۴۷۵ میلیارد ریال با طول ۲ هزار متر با حضور استاندار تهران افتتاح شد. آئین افتتاح «بولوار سفیر امید» ظهر امروز با حضور استاندار تهران، فرماندار ویژه شهرستان ری، امام جمعه باقرشهر، بخشدار و جمعی از معاونان و مدیران استانداری تهران برگزار شد. گفتنی است پروژه بهسازی «بولوار سفیر امید» به رغم تمامی حساسیت‌ها و دشواری‌ها با توجه به لزوم تسهیل دسترسی شهروندان با ابعاد ۲ هزار متر طول در ۱۳ متر عرض؛ با اعتباری بالغ بر ۴۷۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

عملیات عمرانی این پروژه با ۲۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع تراش آسفالت، ۶۶۰۰ مترمکعب خاکبرداری، ۲۵۰۰ مترمکعب بلوکاز، ۲۹ هزار کیلوگرم آرماتوربندی، ۱۱۰۰ مترمکعب بتن‌ریزی شانه راه، ۱۵۶ مترمربع اسلب گذاری، ۲۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع لایه ماسه آسفالتی و نیز ۲۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع بیندر و توپکا اجرایی شد. در این پروژه ۶ هزار متر خط کشی ترافیکی در معبر انجام و علاوه بر پاکسازی حریم راه از نخاله‌های ساختمانی، ۴۵۰ اصله نهال نیز کاشته شد.

## آئین افتتاح «اصلاح هندسی ورودی خیابان فلسطین»

پروژه «اصلاح هندسی ورودی خیابان فلسطین» با هدف کاهش بار ترافیکی در منطقه، سهولت تردد و کاهش تصادفات در خیز بلند عمرانی مورد توجه شهرداری باقرشهر با اعتباری بالغ بر ۸۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال افتتاح شد. این پروژه ۳۰۰ متر طول و ۱۵ متر عرض دارد که در راستای ایمن سازی این محور و بهسازی معبر ۱۰۹۴ متر مکعب خاکبرداری، ۸۵۰ متر مربع کفپوش بتنی، ۹۲۰ متر مربع بلوکاز، ۲۵۰۰ متر جدول گذاری، ۵ المان و ۴ برج نوری، ۲۷۰۰ متر آسفالت، ۱۸۰۰ متر خط کشی ترافیکی، ۲۲۰۰ مترمربع فضای سبز و ... اجرایی شده است. گفتنی است اصلاح معبر ورودی خیابان فلسطین تاثیر بسزایی در برطرف کردن ترافیک بلوار شهید رجایی خواهد داشت.

## گزارش: رضا فغانی





# برگزاری کنگره بزرگداشت شهدای حسن آباد فشافویه با هدف انتقال فرهنگ ایثار به نسل جوان



والمسلمین مرادی امام جمعه موقت و رئیس هیئت رزمندگان فشافویه، سرهنگ قنبری فرمانده سپاه حضرت عبدالعظیم حسنی (ع)، سرگرد پایخوان جانشین سپاه ناحیه حضرت روح الله (ره) و فرمانده حوزه مقاومت بسیج ۴۵۹ شیخ کلینی (ره)، حسن ایلاتلو رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر حسن آباد، موسی کاظمی رئیس آموزش و پرورش و پیشکسوتان دفاع مقدس و اعضا ستاد برگزاری کنگره بزرگداشت شهدای شهر حسن آباد و بخش فشافویه در محل دفتر شهردار حسن آباد برگزار شد.

یادواره شهدای شهر حسن آباد و بخش فشافویه پنجشنبه ۱۸ مردادماه، روز بزرگداشت شهدای مدافع حرم در محل مصلی شهر حسن آباد همزمان با اقامه نماز مغرب و عشا برگزار خواهد شد.

به مناسبت ۵ مرداد سالروز اقامه اولین نماز جمعه به رسم یادبود و قدردانی از ائمه جمعه، با اهدای لوح سپاس از سوی شهرداری و شورای اسلامی شهر حسن آباد از حجت الاسلام والمسلمین سیدحسین امیری امام جمعه فشافویه و حجت الاسلام حمیدرضا مرادی امام جمعه موقت و رئیس ستاد نماز جمعه تجلیل بعمل آمد.

در این نشست حاضرین ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم و مدافع امنیت اظهار داشتند: آرامش و امنیت فعلی را مدیون دلوریها و جان فشانی های شهدا هستند.

دست اندرکاران این کنگره که در مرداد ماه جاری برگزار می شود در ادامه نقطه نظرات خود را در خصوص هر چه باشکوه تر برگزاری این مراسم معنوی بیان کردند.

در ادامه این جلسه ضمن دعوت از عموم مردم شریف و ولایت مدار شهر حسن آباد و بخش فشافویه در این مراسم،

**جلسه هماهنگی ستاد برگزاری کنگره بزرگداشت شهدای شهر حسن آباد و بخش فشافویه شهرستان ری با عنوان یادمان شهدا و با هدف انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جوان برگزار شد.**

نخستین جلسه هماهنگی ستاد برگزاری کنگره بزرگداشت شهدای شهر حسن آباد و بخش فشافویه با عنوان (یادمان شهدا) به میزبانی یعقوبی شهردار شهر حسن آباد و با حضور حجت الاسلام والمسلمین سیدحسین امیری امام جمعه فشافویه، حجت الاسلام

## مشدار مدیر آبفا شهری نسبت به کاهش منابع آبی



گزارشات و اخبار مردمی است. مدیرعامل آبفا منطقه ۶ تهران - شهری با اشاره به باسازی شبکه آبرسانی شهری بیان داشت: یکی از کارهای ما باسازی شبکه فرسوده در شهری است که این امر با سرعت در حال انجام است تا مردم از حداکثر خدمات آب و برق بهره مند شوند.

وی افزود: مردم ما برای جلوگیری از هدر رفت انرژی ششایسته است از دور کند برای کولرهای آبی استفاده کنند و همچنین از باز بودن پنجره خودداری نمایند. حقیقی در خصوص کیفیت آب منطقه شهری تاکید کردند: کیفیت آب خط قرمز شرکت آب و فاضلاب است و ما از کیفیت عبور نمیکنیم و همکاران ما با مشارکت شبکه بهداشت و درمان و دانشگاه علوم پزشکی به طور دائم در حال کنترل کیفیت آب است تا آب سالم و بهداشتی به مردم تحویل داده شود. وی در پایان از همه نمازگزاران و از ستاد نماز جمعه و همکاران پرتلاش ابفای منطقه صمیمانه تشکر کرد.

برقی که از منابع آبی تولید می گردد یک بخشی از آن بر می گردد به کمبود بارندگی در این استان، همین امر باعث بروز مشکل در برق رسانی و تامین آب شرب گردیده است. حقیقی خاطر نشان کرد: همکاران ما در شرکت آب و فاضلاب در گرمای بالای ۴۰ درجه تلاش جهادی و انقلابی دارند تا شهروندان با حداقل قطع آب مواجه شوند.

وی افزود: یکی از اقداماتی که آبفا انجام میدهد کنترل فشار آب و تامین آب پایدار است تا به تعداد بیشتری از هموطنان آب برسد.

حقیقی به شهروندان توصیه کردند و افزود: شهروندان محترم با نصب مخزن و پمپ به صورت استاندارد میتوانند فشار آب را خصوصا در ساختمان ها کنترل نمایند، همچنین نصب غیر استاندارد پمپ و مخازن آسیب زا و غیرقانونی ست. اذعان داشت: مشترکین می توانند با سامانه ۱۲۲ اب فاضلاب به صورت شبانه روزی در ارتباط باشند این سامانه پاسخگو و آماده ی دریافت

مدیرعامل آبفا منطقه ۶ تهران - شهری در تریبون نماز جمعه این هفته با بیان اینکه موضوع آب یکی از مهم ترین مباحثی است که امروزه با آن دست به گریبان هستیم، اظهار داشت: با توجه به شرایط کشور که در منطقه خشک و نیمه خشک قرار داریم و همچنین کاهش بارندگی و ازدیاد آلودگی ها به نسبت سنوات گذشته با کاهش منابع آبی مواجه هستیم.

حسن حقیقی در تریبون نماز جمعه این هفته مصلای امام علی (ع) آستان مقدس عبدالعظیم الحسنی (ع) اظهار داشت: در سال گذشته تهران جزو ۵ استان کم بارش در سطح کشور بود که امسال اولین استانی است که بارندگی آن کمتر از بقیه استان هاست، همین مسئله باعث بروز مشکلات در تامین آب شرب شده است.

مدیرعامل آبفا منطقه ۶ تهران - شهری افزود: با توجه به جمعیت قریب ۲ میلیون نفر در شهری و تامین آب شربی که از سد و چاه های این منطقه و همچنین